

Kraków, 08.03.2022 r.

Szanowni Państwo,

Szpital Uniwersytecki w Krakowie realizuje projekt pn. „*Wyprzedź raka mammografią – Profilaktyka Raka Piersi*”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020.

Celem projektu jest zwiększenie zgłaszalności na mammograficzne badania profilaktyczne, wzrost świadomości znaczenia profilaktyki poziomu wiedzy na temat nowotworu piersi oraz obecnych metod leczenia - zarówno wśród pacjentek, jak i lekarzy prowadzących bezpośrednią opiekę w ramach podstawowej opieki zdrowotnej oraz medycyny pracy.

W ramach projektu zorganizowane zostanie spotkanie edukacyjno-informacyjne dla kadry medycznej, dnia 31.03.2022 r. w siedzibie Szpitala, przy ul. Jakubowskiego 2, w godzinach: 8:00 - 13:00.

Zajęcia przeznaczone są dla lekarzy POZ oraz lekarzy medycyny pracy.

Udział w zajęciach potwierdzony będzie Certyfikatem, a z tytułu udziału w spotkaniu przyznane zostaną 4 punkty edukacyjne.

Tematyka spotkania będzie dotyczyła m.in. znaczenia badań profilaktycznych mammograficznych, w tym: epidemiologii raka piersi, zapoznania z dostępnymi formami diagnostyki pacjentów, konieczność zapewnienia wysokiej jakości opisów badań, zwiększania świadomości pacjenta na temat raka czy technik i możliwości mammografii w XXI wieku.

Spotkanie będzie prowadzone przez pracowników Szpitala Uniwersyteckiego, legitymujących się dużą wiedzą i praktyką w zakresie badań mammograficznych i profilaktyki raka piersi oraz przez Amazonki – ochotniczki Krakowskiego Towarzystwa Amazonki, które zaprezentują temat z perspektywy pacjentek.

Serdecznie zapraszam do udziału w spotkaniu przedstawiciela Państwa jednostki.

Zgłoszenia przyjmowane są drogą elektroniczną bądź telefonicznie do 29.03.2022 r.

Osobą koordynującą organizację spotkania jest Pani Beata Wolnik, Sekcja ds. Działalności Komercyjnej i Nowych Projektów, Szpital Uniwersytecki w Krakowie, nr tel. (12) 424 72 97, e-mail: bwolnik@su.krakow.pl.

Z poważaniem

mgr Joanna Konopka

Zastępca Dyrektora ds. Koordynacji i Rozwoju

Szpital Uniwersytecki w Krakowie

(podpis elektroniczny)